
UCHWAŁA NR XIII/107/2019
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie powołania  Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
działającego jako Gminny Ośrodek Zdrowia w Tuczępach oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz.506) oraz art. 48 ust.5 i ust. 6 pkt 2lit.a tiret drugie i lit. b tiret pierwsze i drugie ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U z 2018r. poz.2190),  Rada Gminy Tuczępy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej działającego jako 
Gminny Ośrodek Zdrowia w Tuczępach w następującym składzie:

1. Przewodniczący Rady Społecznej Marek Kaczmarek - Wójt Gminy

2. Członkowie Rady Społecznej:

a) Pan Rafał Wiśniewski - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,

b) Pani Edyta Tutak - Radny Gminy Tuczępy,

c) Pan Adam Kolankowski - Radny Gminy Tuczępy,

d) Pan Krzysztof Ptak - Radny Gminy Tuczępy,

e) Pan Mariusz Tymiński - Radny Gminy Tuczępy,

f) Pani Grażyna Patrzałek – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Tuczępach,

g) Pani Bożena Tałaj – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Nizinach,

h) Pani Dorota Wolska – Dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Kargowie.

§ 2. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia Rady Społecznej na dzień  28 października 2019 roku

§ 3. 

Traci moc uchwała  Nr XIX/136/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 24 maja 2016r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Tuczępach oraz zwołania jej 
pierwszego posiedzenia.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

Id: 4ED0B56B-AB8B-4FCB-B156-DDA155EA3D91. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 4ED0B56B-AB8B-4FCB-B156-DDA155EA3D91. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 748 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej radę społeczną powołuje
i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. W skład Rady Społecznej Samodzielnego
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Tuczępach wchodzą:

a) Wójt Gminy Tuczępy jako przewodniczacy

b) przedstawiciel Wojewody

c) przedstwaiciele wybrani przez Radę Gminy

W zwiazku z upływem kadencji obecnej Rady Sołecznej podjęcie uchwały powołujacej Radę Społeczna
Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Tuczepach jest zatem w pełni uzasadnione.

Id: 4ED0B56B-AB8B-4FCB-B156-DDA155EA3D91. Podpisany Strona 1


		2019-09-25T11:42:43+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




